recapeamento asfáltico da Avenida Fernando Costa, para execução no regime de empreitada por preço 
global, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e no Anexo I – Termo de Referência. 
PRAZO: 02 (dois) meses, contados da emissão da Ordem de Serviço. 
VALOR GLOBAL: R$ 1.690.000,00 (um milhão, seiscentos e noventa mil reais) 
DESPESA: 17.512.5007.2308– Elemento de Despesa 3.3.90.39- PI:27 

ASSINATURA: 20 de janeiro de 2025 
Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente 

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE TIETÊ/SP - S.A.M.A.E. 

EXTRATO DO CONTRATO

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em retirada e instalação de 
conjunto motobomba submersa, sem reforço de bacalhau, no Poço nº 26– Mirante de São Guilherme. 
PRAZO: 30 (trinta) dias, contados a partir da data do recebimento da ordem de serviço 
VALOR GLOBAL: R$ 5.421,70 (cinco mil, quatrocentos e vinte e um reais e setenta centavos), 
DESPESA: 17.122.7001.2303– Elemento de Despesa 3.3.90.39- PI:43 

ASSINATURA: 21 de janeiro de 2025 
Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
Processo nº 2769/2024 – Pregão Eletrônico nº 03/2024